
ZARZĄDZENIE NR 29/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie naboru na wolne stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego 
"Baśniowy Sad" w Jabłonce Kościelnej 

Na podstawie art 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530.) w związku z zarządzeniem Nr 5/21 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 11 stycznia 
2021 r. w sprawie ustalenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w tym stanowiska kierownicze w Urzędzie 
Gminy Wysokie Mazowieckie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych gminy,  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Klubu Dziecięcego 
"Baśniowy Sad„ z siedzibą w Jabłonce Kościelnej. 

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wysokie 
Mazowieckie oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie oraz w siedzibie 
Klubu Dziecięcego w Jabłonce Kościelnej. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania o naborze w składzie: 

1) Pani Henryka Szklaruk- Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Agnieszka Idźkowska- Członek Komisji, 

3) Pan Wojciech Piekutowski- Członek Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932C0579-7E6A-4479-82BC-952B292345DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


